
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO  "A. BENCI" 

 

Via Bernardina, 35  cap. 57125  LIVORNO - Telefono 0586890314  -  Fax  0586219735    

cod.fisc. 80011620491 - Codice Ministeriale LIEE00200G 

e-mail:  liee00200g@istruzione.it - sito internet: www.circolobenci.gov.it 

       

 

 

Prot. n.    1.940 /A-19      Livorno,  04/10/2018 

 

 

 

Oggetto: Convocazione dell'assemblea dei genitori delle classi prime, seconde, terze, quarte 

     e quinte  delle Scuole primarie “BENCI” – “BINI” – “D’AZEGLIO” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTI gli art. 21 e 22 dell'O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

- VISTE la  CC.MM. n. 192 del 03/08/2000,  la  n. 107 del 02/10/2002 e successive; 

 

DECRETA 

 

è convocata l'assemblea dei genitori di tutte le classi  delle Scuole primaria “BENCI” – “BINI” – 

“D’AZEGLIO” 

 

 MERCOLEDI' 10  OTTOBRE 2018 ALLE ORE 16,30. 
 

Ordine del giorno: 

 

1) - Presentazione delle classi dal punto di vista didattico, organizzativo e comportamentale; 

2) - Patto Formativo e Regolamento d’Istituto; 

3) - Elezione Rappresentanti di Classe.   

        

                                    f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Giovanna Valente 
           firma autografa sostituita a mezzo stampa 

            ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.L. 39/1993 
 

  

 

- Agli insegnanti della classe  

- Ai  rappresentanti dei genitori. 

 

 

 

 
 

 

mailto:dirigente@circolobenci.it

